
お取引先各位 ご担当者　様

La　Luz Inc.
株式会社　ラ・ルース      
〒250-0861 神奈川県小田原市桑原867-6

小田原木工団地内

TEL 0465-38-0538　FAX0465-38-0539

拝啓 　 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、まことに勝手ながら6月末の弊社決算に伴い、下記の通り棚卸を実施致します。

また、納品書日付及びご請求日付の取り扱いにつきましても併せてお知らせ申し上げます。

大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

出荷日 営業 配送

6月22日 月 6/23 ○ ○

6月23日 火 6/24 ○ ○ ※1

6月24日 水 6/24又は7/1 ○ ○

6月25日 木 7/1 × ×

6月26日 金 7/1 × ×

6月27日 土 7/1 × ×

6月28日 日 7/1 × ×

6月29日 月 7/1 ○ ×

6月30日 火 7/1 ○ ×

※着日数は通常の出荷に順じます。

※１　御注文受付時間、12：00～は、翌営業日受付となります。

＜納品書・ご請求書日付について＞

７月１日より、ご請求日付は弊社出荷日を基準と致します。

例：7月31日出荷→8月1日着の納品書及びご請求日付は、7月31日付けとなります。

不明瞭な点がございましたら、当社担当者までお問い合わせください。

以上

2020年5月吉日

記

出荷日変更に関するご案内

受付日付


